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„‟TÜRK KENEŞİ ÖZBEKİSTAN İŞ FORUMU‟ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve aynı zamanda Türk Ticaret ve Sanayi Odası Delegesi H. Ruhi Koçak, ‘’Türk 
Keneşi Özbekistan İş Forumu’’na katıldı. Özbekistan’daki yatırım imkanlarının görüşüldüğü forumda yarın da ikili iş 
görüşmeleri yapılacak. 

Türk Dili Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi, Türk Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ve Özbekistan Yatırım ve Dış Ticaret 
Bakanlığı ile Özbekistan TSO işbirliğinde ‘’Türk Keneşi Özbekistan İş Forumu’’ düzenlendi. Özbekistan, Azerbaycan, 
Kazakistan, Kırgızistan ve Türkmenistan’dan iş insanlarının katıldığı foruma Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 
Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere iş heyeti katıldı. 

Türk Keneşi Özbekistan İş Forumu kapsamında ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve Türk Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığındaki iş heyeti, Özbekistan Başbakan Yardımcısı Elnor Ganiev, 
Özbekistan Maliye ve Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı Çamşid Kuçkarov, Özbekistan TSO Başkanı Dr. Adham 
Ikramov ve Türkiye’nin Taşkent Büyükelçisi Mehmet Süreyya Er ile görüşme sağladı. Türkiye-Özbekistan iktisadi ilişkilerini 
geliştirme konusunun ele alındığı görüşmelerde işbirliği vurgusu yapıldı. 

YENİ İŞBİRLİKLERİ 

Yakın zamanda kurulan ve yönetim kurulu başkanlığına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun seçildiği Türk Ticaret ve 
Sanayi Odası’nda (TTSO) 5 Türk delegeden biri olarak görev alan Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, 
Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgız Cumhuriyeti, Türkmenistan ve Özbekistan arasındaki karşılıklı ticaret ve yatırım 
ilişkilerinin gelişmesini önemsediklerini söyleyerek, ‘’ Hedefimiz ülkeler arası yeni başarı hikayeleri, yeni işbirlikleri 
oluşturmak.’’dedi. 
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GÜÇLÜ BİR ULUSAL EKONOMİ İÇİN FİKRİ MÜLKİYETİN ROLÜ ZİRVESİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) Türkiye Milli Komitesi 
tarafından organize edilen, Güçlü Bir Ulusal Ekonomi İçin Fikri Mülkiyetin Rolü Zirvesine katıldı. Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı ve ICC Türkiye Milli Komitesi 
Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, ICC Genel 
Sekreteri John Denton, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 
Fatih Kacır ve Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş’in 
açılış konuşmaları ile başlayan fikri mülkiyetin masaya yatırıldığı 
Zirve, İstanbul Hilton Bomonti Otel ve Konferans Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. Zirveye ulusal ve uluslararası uzmanlar katıldı. 

Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada, TOBB ve ICC Türkiye 
olarak Türkiye’de fikri mülkiyet hakları bilincinin gelişmesi 
konusunda önemli bir mesai harcadıklarını anlattı. Bunun iki 
sebebi olduğunu açıklayan Hisarcıklıoğlu, “Birincisi, bu konuyu 
ahlaken sahipleniyoruz. Fikri mülkiyet haklarının ihlalinin aslında 
hırsızlıktan hiçbir farkı yok. Kul hakkı nasıl haramsa, fikri mülkiyet 
hırsızlığının da, bunun sonucunda oluşan haksız rekabetin de 
vicdanen hiçbir savunulacak yönü yok. Bu bilinci tüm topluma ve 
özel sektöre yaymamız gerekiyor. Bu konuya büyük bir emek 
harcamamızın bir diğer önemli nedeni ise ekonomimizi bir üst 
lige çıkarma isteğimiz. Bilgi ekonomisinin gücü su götürmez bir 
gerçek. Bilgi ekonomisinin temelinde de yaratıcı fikirler var, 
onların teknolojiyle buluşarak ihraç edilebilir ürünler haline 

gelmesi var. Günümüz dünyasında, icat çıkarmak, yeni fikirler üretmek bu ülkeye yapabileceğiniz en büyük 
hizmet. Bir yandan fikir üretenleri desteklerken öte yandan da o fikirleri koruyacak politikalar üretmek 
zorundayız” diye konuştu. 
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BARIŞ PINARI HAREKATINA DESTEK 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne bağlı Tarsus Oda-Borsaları, Sendika ve STK'larının ortak düzenlediği Barış 
Pınarı Harekatına destek toplantısında tüm Türkiye ile eş zamanlı ortak basın bildirisi okundu. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi 
Odası ev sahipliğinde katılan 
tüm temsilciler adına Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı H. 
Ruhi Koçak tarafından 
yapılan basın açıklamasında 
''Dualarımızla ve bütün 
gönlümüzle Devletimizin ve 
Kahraman Askerlerimizin 
yanındayız. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin bölgedeki 
terör unsurlarını yok 
edeceğine ve terör 
örgütlerini hezimete 
uğratacağına olan inancımız 
tamdır. Tüm şehitlerimize 
Allah'tan rahmet diliyoruz, 
mekanları cennet olsun. 

Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, Ordumuzu muzaffer kılsın. 
Allah, yar ve yardımcımız olsun.'' vurgusu yapıldı. 
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“TARSUS HUMUSU” İLE YÖREX YÖRESEL ÜRÜNLER FUARINDA 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Coğrafi İşaretli ürünü “Tarsus 
Humusu” ile YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı'na katıldı. Bugün 
başlayan fuarda Türkiye’nin 81 ilinden tüm lezzetler bir arada. 
Beğeni toplayan Tarsus Humusu için kuyruk oluştu. 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen binlerce ürünün yerli ve 
yabancı konuklara sunulacağı YÖREX Yöresel Ürünler Fuarı 23-27 
Ekim tarihlerinde her gün saat 10.00 ila saat 20.30 arasında 
ücretsiz olarak ziyaretçilere açık kalacak. 
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''TARSUS'TA ZEYTİN VE ZEYTİNCİLİK'' KONULU PANEL 

3. Tarsus Gastronomi Günleri kapsamında Tarsus 
Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliği ve Tarsus Zeytin 
Platformu işbirliğinde ''Tarsus'ta Zeytin ve 
Zeytincilik'' konulu panel düzenlendi. 

Zeytin üreticilerinin ilgiyle izlediği panelde Doç. Dr. 
Renan Tunalıoğlu, Doç. Dr. Mücahit Taha Özkaya, 
Dr. Zeynep Delen ve Ziraat Yüksek Mühendisi 
Cengiz Türkay, 'coğrafi işaret ve markalaşmanın 
önemi, zeytin ve zeytinyağının bilinmeyen 
özellikleri, neden yerel ve yöresel, sarı ulak üzerine 
yapılan ıslah çalışmaları' ile ilgili sunumlar yaptılar. 

Panel sunumların ardından soru-cevap bölümüyle sona erdi. Katkılarından dolayı panelistlere plaket ve 
teşekkür belgesi takdim edildi. 

ÜYE BAŞARI HİKAYELERİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nın Ekim Ayı Meclis Toplantısı yapıldı. 
Meclis Başkanı Eyüphan Eyüboğlu’nun yönetimde gerçekleşen 
toplantıda gündem konuları görüşülerek, üyelerden gelen öneri ve 
görüşler değerlendirildi. 

BAŞARIYA ÖDÜL 

Meclis toplantısında ayrıca Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi, Tarsus Lider Sigorta firmasının sahibi Osman 
İnandıoğlu’na ‘Allianz Sigorta 2018 yılı Türkiye 4.sü’ ve ‘Allianz Sigorta 
2018 yılı Bölge ve İl Birincisi’,  

 

 

 

 

Salih Özçelikçi Sigorta Aracılık Hizmetleri 
Limited Şirketinin kurucusu ve aynı 
zamanda Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 
Meclis Üyesi Salih Özçelikçi’ye de ‘Axa 
Sigorta Mersin İl 1.si ve Axa Sigorta Güney 
Anadolu Bölge 2.si’ ödüllerini alması 
dolayısıyla sektöründe göstermiş olduğu 
başarı nedeniyle plaket taktim edildi. 
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MALİ MÜŞAVİRLERE YENİ UYGULAMALAR ANLATILDI 

 

Mersin Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası (SMMMO) Tarsus İlçe Eğitim ve 
Dayanışma Komisyonu ve Tarsus Ticaret ve 
Sanayi Odası işbirliğiyle mali müşavirler ve 
oda üyelerine Resmi Gazete’de yayımlanan 
509 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği ile gelen yeni uygulamalar anlatıldı. 

 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
düzenlenen ve Mersin SMMMO Tarsus İlçe 
Eğitim ve Dayanışma Komisyonu Başkanı 
Erhan Şahin’in açılış konuşmalarıyla başlayan 
bilgilendirme toplantısında 19.10.2019 tarihli 

ve 30923 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 509 Sıra Nolu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile gelen yeni 
uygulamalar anlatıldı. Mersin Mykep şirketinin sahibi Mustafa Şayan tarafından yapılan sunum ile e-imza, KEP 
(Kayıtlı Elektronik Posta,) e-fatura, e-arşiv fatura, e-defter, e-arşiv, e-saklama konularındaki değişiklikler 
hakkında bilgi verildi. Çok sayıda mali müşavirin katıldığı toplantı soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. 

 

TOBB‟DAN VERBİS EĞİTİMİ  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde (TOBB) oda ve 
borsa temsilcilerine yönelik, "Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu ve Veri Sorumluları Sicil Bilgi 
Sistemi (VERBİS) Hakkında Eğiticinin Eğitimi" 
programı düzenlendi. 365 Oda/Borsa temsilcisinin 
katıldığı eğitime Tarsus’tan Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri Ali Ukav ve Genel Sekreter Yardımcısı 
Rasim Sarı katıldı. Eğitim programında, TOBB Birinci 
Hukuk Müşaviri İbrahim Bayar ile Kişisel Verilerin 
Korunması Kurumu’ndan Hukuk İşleri Dairesi Başkan 
Yardımcısı Tuğba Yiğit ve Veri Yönetimi Dairesi 
Başkanı Mustafa Erbilli tarafından teknik bilgiler 
aktarıldı. Oda ve borsa temsilcilerine, Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu'na ilişkin detaylar ve Veri 
Sorumluları Sicil Bilgi Sistemi’ne kayıtın nasıl 
yapılacağı anlatıldı. Ayrıca muhtelif sektör temsilcileri 
ve TOBB'un talebi üzerine, yıllık çalışan sayısı 50’den 
çok veya yıllık mali bilanço toplamı 25 milyon liradan 
fazla olan gerçek ve tüzel kişi veri sorumlularının, 
VERBİS'e kayıt süresinin 31 Aralık 2019'a kadar 
uzatıldığı da bildirildi. VERBİS'e kayıt yükümlülüğünün 
yerine getirilmemesi halinde, gerçek ve tüzel kişi 
tacirlerine 20 bin liradan 1 milyon liraya kadar para 
cezası kesilebiliyor.  
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İSKENDERUN TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE DÖRTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI 

KIYASLAMA ZİYARETİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin Akreditasyon 
Sistemi kapsamında odalar arası 
kıyaslama yapmak üzere İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Dörtyol Ticaret 
ve Sanayi Odası ekibi ile bir araya geldi. 

İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, 
İTSO Yönetim Kurulu Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Tarsus TSO Genel Sekreteri 
Ali Ukav, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül 
Dönmez, Dörtyol TSO Genel Sekreter 
Yardımcısı Melih Dönmez, Tarsus TSO 
Genel Sekreter Yardımcısı Rasim Sarı, 

İTSO Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Güldane Erkol, Tarsus TSO Kalite ve Akreditasyon Sorumlusu Nermin 
Ateş katıldılar. Toplantıda odaların kalite ve TOBB akreditasyon sistemi dahilinde yapmış olduğu iyi 
uygulamalar karşılaştırıldı ve sonuçlar değerlendirildi. 

KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİĞİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı H. Ruhi Koçak, Tarsus 
Üniversitesi’nde düzenlenen 
‘’Kariyer Günleri’’ etkinliğinde 
öğrencilere hitap ederek, 
’Hedefinizi iyi belirleyin, en iyisi 
olmaya çalışın ve işinize dört 
elle sahip çıkın’’ önerilerinde 
bulundu.  

 

Tarsus Üniversitesi, Tarsus İŞ-
KUR ve Tarsus Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğiyle düzenlenen 
Kariyer Günleri etkinliği, Tarsus 
Üniversitesi Kampüsünde 
gerçekleştirildi. Etkinliğin 

açılışında konuşan Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, öğrencilere tavsiyelerde bulunarak, iş 
hayatı, zorlukları ve gösterilen çabalarla ilgili deneyimlerini paylaştı. Koçak, öğrencilere hitap ettiği 
konuşmasında ‘’Hedeflerinizi iyi seçin. Çok çalışın ve mesleğinizde en iyi olmayı amaçlayın. En önemlisi de 
işinize dört elle sahip çıkın.’’ dedi. Sevdiğiniz işi yapmanın başarıda önemli rol oynadığını söyleyen Koçak, ‘’Bir 
işi severek yapmak o işi başarmanın en somut göstergesi. O nedenle meslek seçimleri çok önemli. Doğru 
hedefler belirleyin ki iş hayatınızda başarılı olabilesiniz.’’ diyerek tavsiyelerde bulundu.  
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„‟İHRACATA YÖNELİK DEVLET TEŞVİKLERİ‟‟ 

İhracat desteklerinde 2 püf 
nokta 

Tarsus Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda Tarsus Üniversitesi 
Bankacılık ve Finans Bölümü 
Dr. Öğretim Üyesi M.Sami 
Süygün tarafından ‘’İhracata 
Yönelik Devlet Teşvikleri’’ 
konulu seminer verildi. Dr. 
Süygün, ‘’İhracatçı firmalara 
neredeyse her konuda destek 
mevcut. Ancak burada önemli 
olan ilk husus haberdar 
olmak, ikincisi ise almasını 
bilmek.’’ dedi. 

 

DOĞRUDAN İLETİŞİM ÖNEMLİ 

Üyelerini bilgilendirmeye yönelik eğitim toplantılarına devam eden Tarsus TSO bu kez ihracatçı üyelerini 
düzenlenen seminer programında konuk etti. Tarsus Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi M.Sami Süygün seminerde 
güncel destekler, hangi desteklerin işletmeler için uygun olduğu, desteklerden yararlanmak için hangi 
süreçlerin izlenmesi gerektiği hakkında bilgi verdi. Devletlerin dış ticarete müdahale için  kullandığı gümrük 
tarifeleri, tarife dışı araçlar, ihracatın teşvik edilmesi ve karşılıklı ticaret sistemleri gibi çeşitli araçları olduğunu 
belirten Dr. Süygün, ihracata yönelik desteklerin özellikle KOBİ düzeyindeki işletmeler için Ticaret Bakanlığı, 
KOSGEB ve Kalkınma Ajansları tarafından sunulduğunu bildirerek, ‘’Destekler için önemli husus, sunum ve 
basılı yayınlara göre değil, doğrudan desteği veren kurum güncel mevzuatına göre başvuru yapmaktır. Çünkü 
mevzuat değişebilir.’’ diye konuştu. 

MUTLAKA TEMASTA OLUN 

İhracatçı firmalara neredeyse her konuda desteğin mevcut olduğuna dikkat çeken Dr. Öğretim Üyesi M.Sami 
Süygün, ‘’Ancak önemli olan bu desteklerden haberdar olmak ve nasıl alınması gerektiğini bilmek. Özellikle 
Kalkınma Ajansları ve İhracatçı Birlikleri ile mutlaka irtibatta olunmasında fayda var. Bir çaylarını için’’ şeklinde 
tavsiyede bulundu. İhracata yönelik desteklerden eğitim veya seminerler, gazete, dergi, kitap gibi basılı 
yayınlar, internet, sosyal medya, e-posta grupları, danışmanlar, sosyal çevre ve network gibi çeşitli kanallardan 
haberdar olunabileceğine vurgu yapan Dr. Süygün, bilgi sahibi olmanın yanı sıra bu desteklerin nasıl alınması 
gerektiği konusunda da mevzuatı dikkatle okuyarak ve ilgili kurumlar takip edilerek sıkı iletişim halinde 
olunması gerektiğine dikkat çekti.  
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ODAMIZ MECLİS ÜYELERİ, TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ'NİN ''MECLİS 

ÜYELERİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ'' NE KATILDI. 
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TARSUS TSO‟DA IPARD 8. ÇAĞRI PROGRAMI ANLATILDI 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası’nda üyeleri bilgilendirmeye yönelik IPARD II 8. Çağrı Programı hakkında 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda 8. Çağrı Programında yapılan değişiklikler anlatıldı. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Mersin İl Koordinatörlüğü ve Tarsus Ticaret ve Sanayi 
Odası işbirliğiyle IPARD II 8. Çağrı Programı’na ilişkin bilgilendirme toplantısı düzenlendi. TKDK Mersin İl 
Koordinatör Vekili Beytullah Uygur, söz konusu çağrının ile özgü bir çağrı olduğunu belirterek, ‘’Bu özel bir 
çağrı. Daha çok kişinin bu çağrıdan yararlanması için çalışmalarımızı yoğun şekilde sürdürüyoruz. 8. Çağrıda 
birtakım değişiklikler de oldu. IPARD I’de frigo araçlar destek kapsamındayken bir süre sonra kaldırıldı. Ancak 
talebin fazla olmasıyla birlikte yeninden değerlendirildi. 8. Çağrı Programı’nda frigo araçlara da destek veriliyor. 
Ayrıca bunun yanında soğutma, dondurma sistemlerine de destek eklendi.’’ diye konuştu. 

DEĞİŞİKLİKLER VAR 

TKDK Mersin İl Koordinatörlüğü Uzmanlarından Emrah Boz da teknik detaylar hakkında bilgi verdi. Başvuruların 
nasıl yapılacağından sunulacak desteklere kadar birçok konuyu anlatan Boz, şöyle bilgi verdi: ‘’Süt ve süt 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması sektöründe, süt işleyen işletmeler ve süt toplama merkezleri için 
kapasite durumlarında değişiklik oldu. Önceki çağrılardaki 70 ton/gün olan üst kapasite sınırları kaldırıldı. Süt 
işleyen işletmeler için günlük en az 10 ton alt limit şartı aranacak, süt toplama merkezlerinde ise alt ve üst limit 
bulunmamaktadır. Meyve ve sebzelerin işlenmesi ve pazarlanması sektöründe, daha önce sadece narenciye, 
plantain ve sert kabuklu meyvelerin kurutulması için destek varken bu çağrı ile web sitemizde yayınlanan 
meyve ve sebze listesindeki tüm ürünlerin kurutulması ve dondurulması da desteklenecek. Dondurma ve 
şoklama işlemleri için gerekli makine-ekipmanlar uygun harcama listesine eklenebilecek. Süt işleme ve 
toplama, et işleme (kesimhaneler hariç), meyve-sebze ve su ürünlerinin işlenmesi sektörlerinde soğutuculu 
araç (motorlu taşıt ve soğutma tankı/kasası birlikte) destek kapsamına alınacak.’’ Bilgilendirme toplantısına 
Tarsus İlçe Tarım Müdürü Hayri Erdoğan, üyeler ve uzmanlar katıldı. Sunumlardan sonra uzmanlar üyelerden 
gelen soruları yanıtladı. 
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İLÇE EKONOMİ TOPLANTISI 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Tarsus Kaymakamlığı tarafından 
düzenlenen İlçe Ekonomi Toplantısı’na ev sahipliği yaptı. Kaymakam 
Kadir Sertel Otcu başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda Tarsus 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, 
Tarsus İŞ-KUR, Tarsus İŞGEM, Tarsus Müze Müdürlüğü ve Ziraat 
Bankası Tarsus Şube yöneticileri Tarsus ekonomisine dair güncel 
bilgiler hakkında sunum yaptılar. 

Tarsus TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve Tarsus OSB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili H. Ruhi Koçak, yaptığı sunumda sayılarla Tarsus 

ekonomisine ışık tuttu. Koçak, mevcut üye 
sayısından yeni kurulan şirket sayısı, 
meslek grupları, sanayi üretimi sektörel 
dağılımı, ihracat rakamları, en fazla ihracat 
yapılan ülkeler ve Tarsus OSB’ye yapılan 
yatırım ve gelinen son durumlara kadar 
geniş bir yelpazede kent ekonomisini 
anlattı. 
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TARSUS TSO PERSONELİNE ERGONOMİ SEMİNERİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası personeline Fizyoterapist Hülya Bozoğlu tarafından ergonomi, duruş bozukluğu 
ve omurga sağlığı üzerine seminer verildi. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası üyelerini ve çalışanlarını bilgilendirmeye yönelik seminerlerine devam ediyor. Bu 
kez de Oda çalışanlarına yönelik bilgilendirme semineri düzenlendi. Fizyoterapist Hülya Bozoğlu tarafından 
verilen eğitime Oda çalışanlarının yanı sıra Yönetim Kurulu Başkanı H. Ruhi Koçak ve Başkan Yardımcısı Fuat 
Togo da katıldı. 

UYGULAMALAR YAPILDI 

Fizyoterapist Hülya Bozoğlu ‘’Omurgamı Seviyorum’’ konulu sunumunda omurga problemine neden olan 
faktörleri anlattı. Nedenler arasında obezite problemi, astım-koah hastalığı, sigara tüketimi, yanlış egzersizler, 
masa başında çalışma, duruş şekli, depresyon ve kronik stresin önemli yer tuttuğunu belirten Bozoğlu, koruma 
ve alternatif tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi. Koruma ve tedavi için kilo kontrolü, dengeli beslenme (d 
vitamini, mineraller), düzenli egzersiz, klinik pilates, düzenli terapi ve masaj, yüzme, bisiklet kullanma, dengeli 
ağırlık taşımayı öneren Bozoğlu, doğru oturuş, yatış ve yastık kullanımının nasıl olması gerektiğini uygulamalı 
ve görsel sunumlarla anlattı. 

Sunumun yanı sıra fiziki değerlendirme ve uygulamalara da yer verilen seminerde çalışanlar arasında aktivite 
de yapılarak eğlenceli ve keyifli bir ortam sağlandı.  
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YENİ ÜYELERİMİZ ( 01 EKİM-31 ARALIK 2019 ARASI KAYIT OLANLAR ) 

 CANOĞULLARI MADENCİLİK NAKLİYE İNŞAAT ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 NATUREL TARIM ÜRÜNLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 3GÜNGÖR TARIM ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 MTV BEYAZ DÜNYAM AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI TARIM HAYVANCILIK İNŞAAT ENERJİ SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
 TARSUS KAMPÜS ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 AND TOROS PETROL KİMYA GIDA TARIM NAKLİYE VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 CMO MAKİNA DANIŞMANLIK MÜHENDİSLİK İNŞAAT İTHALAT İHRACAT SANAYİ TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 
 MUSA SAMED DÜRÜS 
 TUĞRA33 GLOBAL MATBAACILIK KIRTASİYE OTOMOTİV TURİZM AKARYAKIT İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 YENİÇAĞ PETROL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 GNYR ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 DÜNYA TOHUM ARGE VE ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 OKYANUS PAKETLEME GIDA İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 AŞİYAN TARSUS GIDA TEMİZLİK HIRDAVAT İNŞAAT KIRTASİYE VE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ SEYİRTEPE TARSUS MERSİN ŞUBESİ 
 YENİ MAĞAZACILIK ANONİM ŞİRKETİ FAHRETTİN PAŞA TARSUS MERSİN ŞUBESİ 
 KEMAL SÜHEYL BATMAZ TOPRAK MAHSULLERİ TİCARETİ VE HUBUBAT ALIM SATIM İŞLETMESİ 
 ÇİL ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 AK AL ÖZEL SAĞLIK HİZMETLERİ TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
 GÜNSAY YAPI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 TERCİH PROJE MÜHENDİSLİK ELEKTRİK ENERJİSİ İNŞAAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ 
 SINIRLI SORUMLU REGMA KARMA SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ 
 TARSUS KRC OTOMASYON MEDİKAL TURİZM ORGANİZASYON İNŞAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 CEMİL ÇATI METAL İNŞAAT İLETİŞİM TAŞIMACILIK TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 TİRİYO TOHUMCULUK ZİRAAT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 MERSİN IŞIL TURİZM SEYAHAT GIDA TARIM PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 A DAN Z YE MÜHENDİSLİK DEMİR ÇELİK İNŞAAT GIDA TARIM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 REKAN TOPTAN GIDA TEMİZLİK İNŞAAT YAŞ SEBZE MEYVE MEŞRUBAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 
 MANA SOĞUK HAVA DEPOCULUK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 KUNTAR İNŞAAT DEKORASYON GIDA TEKSTİL HIRDAVAT ZÜCCACİYE OTOMOTİV İTHALAT İHRACAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 YENİCEM TARIM GIDA HAYVANCILIK PLASTİK İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 DİBEK TAHİN HELVA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 GOLD PREKAST YAPI ELEMANLARI İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 MUSAB GROUP MOBİLYA İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 SABIR TARIMSAL ÜRETİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 TURGAY DEMİR DEMİR TAŞIMACILIK 
 KMS PLUS MEDİKAL PLASTİK TARIM HAYVANCILIK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 GAZİANTEP DÜNYA PETROLCÜLÜK NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 VAKIF KATILIM BANKASI ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 RİTAÇ İNŞAAT GIDA TARIM ÜRÜNLERİ TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 YENİCE SERACILIK SÜS BİTKİLERİ ÜRETİM VE PAZARLAMA SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ YENİCE 

ŞUBESİ 
 ALTINOVA SAY HIRDAVAT GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ALİ YILDIRIM ALİNİN EKMEK TEKNESİ 
 NİHAT GÖÇMEN EGEMEN MAKİNE 
 FRONTO TARIM ZİRAİ İLAÇ GÜBRE SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 3K GRUP AKARYAKIT TARIM GIDA NAKLİYE SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
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 ARTUMA GIDA TEMİZLİK YAYIMCILIK İNSAN KAYNAKLARI YAPI MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

 MERTAR GIDA TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK İNŞAAT NAKLİYAT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ 

 TOROSLU HAFRİYAT İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 KARASU SU GIDA TARIM İNŞAAT TURİZM SEYAHAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 OMSAN ORMAN ÜRÜNLERİ ÜRETİM NAKLİYAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 RİD TARIM GIDA NAKLİYAT ORMAN ÜRÜNLERİ PLASTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 EYA PLASTİK MAKİNE İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 MEHMET DAĞ TEKSTİL GIDA TAŞIMACILIK İNŞAAT TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

TARSUS ŞUBESİ 
 MONOTEK MÜHENDİSLİK ELEKTRİK ENERJİ OTOMASYON İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 TARSUS ÇIKMA OTO MARKETİM OTOMOTİV NAKLİYE İNŞAAT PETROL ÜRÜNLERİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ 
 BERRAK DOĞAL KAYNAK SULARI VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS BERRAK SU TESİSLERİ ŞUBESİ 
 TARSUS YEŞEREN UMUTLAR ÖZEL EĞİTİM REHABİLİTASYON VE SAĞLIK HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 
 PİLYE ENERJİ İMAR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS MERKEZ ŞUBESİ 
 YUSUF DOĞAN PAYMAN PAYMAN PLASTİK TARSUS ŞUBESİ 
 BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ KAVAKLI TARSUS MERSİN ŞUBESİ 
 İSMAİL EREN ERENOĞLU İNŞAAT 
 ADİGE GİYİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ADEMOĞLU GIDA TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYE ZİRAİ İLAÇ VE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ YENİCE TARSUS AKARYAKIT İSTASYONU ŞUBESİ 
 BYK YILDIZ TİCARET TEMİZLİK MADDELERİ GIDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 
 BATU AGRO GIDA İMALAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 EFC İSTANBUL MİMARLIK İNŞAAT SANAYİ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ÖZER ELGÜN ELGÜN HALI 
 NATURA GIDA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ MERSİN ŞUBESİ 
 AKLAST PLASTİK VE YEDEK PARÇA SANAYİ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ TARSUS ŞUBESİ 
 ZEYNEP GÜLER ALA FRESH TARIM ÜRÜNLERİ 
 KIRAŞI MANİFATURA TEKSTİL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 UKRA EDİP KURTULUŞ BAYKUŞ KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 
 YEDİ ÇINAR ORMAN TARIM İNŞAAT SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
 ÇUKUROVA LİDER ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ  

 
YENİ ÜYELERİMİZE BAŞARILAR, BOL KAZANÇLAR DİLERİZ… 

 
Görüş ve düşünceleriniz için web sayfamızdaki üye memnuniyet anketini doldurabilirsiniz. 


